CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
ESTADODO CEARÁ

PORTARIA N.o 157/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso' de suas atribuições
legais e de conformidade com a Resolução n.? 04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n.O003/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder diária na forma abaixo:

SERVIDOR: LUIZ CARLOS BARRETO
CP,F: 323.811.583.91
RG: 2003010207380 SSP- CE

Destino da Viagem: FORTALEZA -CE, nos dias 25 e 26 de junho de 2018.

Qpjetivo: Participar de Curso Pratico com rtovas atualizações - Capacitação
e formação de pregoeiro com ênfase em pregão presencial e eletrôníco,
sistema de preços, contratos administrativos 'e fraudes.

Quantidade: 02 (ouas) diárias

Valor Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Valor Total: R$ 200,00 (duzentos reais)

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001 - Manutenção
das AtiVidades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00.- Diárias - Civil.

Art. ,3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário,

FRANCISCO

e junho de 2018.
• • ~t. •

AND,RADE LIMA

Rua CeI. AJCX3J17Jto, +18 - Cenrro. - Fone.(8S) 34:2(.1!44 - Fnx 1-88)3.-t21.~433
CEP: 62.'800-000 I Aracati-CE ! CNPJ, 06.579.4 7SJflO()1-02